W

Cikkszam: mw-ELG-75-24B

LED tapegység, Mean Well, ELG-75-24B, 24 Volt, 75 Watt, 0-10V
szabalyozhatd, dimmelheto, IP65

Stabilizalt, egyenaramu, 24 Voltos dimmelheté Mean Well tapegység - LED szalag, LED modul (izemeltetéséhez

0-10V szabdlyozhatd LED tédpegység.

Figyelem, csak szakember helyezheti Gzembe! A védévezeték bekdtése minden esetben szlikséges.

Felhasznalasi teriilet:

Mlianyaghdzas tapegység a 24 Voltos, LED modulok, LED szalagok, LED ldmpak Gizemeltetéséhez zajmentes, passziv hiitéssel. IP65-es védettségének

kdszonhetden kiiltéren, péras, vizes helyen is alkalmazhaté.

Informaciok a termékrél:

® Rovidzarlat és tulfesziiltség ellen védett.

® EMC, CE, RoHS certifikacid.

Specifikacio

Altaldnos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)
Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerdsség (A)

Méret

Szélesség (mm)

HosszUsag (mm)

Mean Well
ELG-75-24B

5 év

230 VAC
230
75

15

63

180



Magassag (mm) 35,5

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér
Konstrukcid és anyag Manyag
M(ikodési hémérséklet tartomany (C°) -30°C/ +70°C
Kornyezetallésag (IP kategoria) IP65

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=64775

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 04. 27. 13:17
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